

"Canavarca hisle, eziyet çektirerek ve töre saikiyle kasten öldürme" suçundan yargılandılar

Vahşi cinayetin faillerine üçer kez ağırlaştırılmış müebbet cezası verildi

Kilis'te 13 yıl önce Afrin Çayı kenarında toprağa gömülü halde cesetleri bulunan Emine Düzkaya (45) Çağan Özoglu (27) ve gelini Özlem Aslan Özoglu'nun (22) öldürülmesiyle ilgili davada, gelinin ailesinden 5 kişiye ceza yağdı. Mahkeme, tutuklu yargılanan gelinin ailesinden 5 sanığı, "canavarca hisle kasten öldürme" suçundan üçer kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkum etti.



Kilis Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmaya tutuklu sanıklar baba Abdullah, anne Elif, oğulları Mehmet Fatih, Fırat ve Mustafa Arslan ile taraf avukatları katıldı. Duruşmada Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı temsilcisi avukat da hazır bulundu. Sanıklar, haklarındaki suçlamaları kabul etmeyecek, beraat talebinde bulundu. **4'TE**

Demokratik Kadın Platformu, kadınları 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yarın yapılacak olan kadın mitingine davet etti

Emek sömürsü, savaşlar, yoksulluk ve eşitsizliklere hayır denilecek

Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi Kadın Sekreteri Miyase Karatay,

"KESK Gaziantep Kadın Meclisi olarak kentimizde yaşayan tüm kadınları, bu 8 Mart'ta evlerimizde, işyerlerimizde, meydanlarda otoriterliğe, emek sömürsüne, savaşlara, yoksulluğa, eşitsizliklere, adaletsizliğe ve kadınları yok sayanlara karşı sesimizi yükseltmek ve kentimizi hep birlikte mora boyamak için 8 Mart Cumartesi günü saat 11.00'de Kırkayak Parkı'nda düzenleyeceğimiz kadın mitingimize katılmaya ve kadın mücadelemize güç vermeye davet ediyoruz" şeklinde konuştu. **4'TE**



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.686 07 MART 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Saros Araştırma Şirketi, Türkiye'nin 'En önemli sorunu nedir' diye vatandaşa sordu. Katılımcıların yüzde 45,7'si ekonomi yüzde 16,4'ü adalet -hukuk, yüzde 8,1'i eğitim, yüzde 5,5'i iktidar, yüzde 2,7'si ahlak ve yüzde 2,5'i demokrasi cevabını verdi

Tıkanan bir adalet sistemi ile karşı karşıyayız



Adaletsizliğin son günlerin en güncel konuları arasında yer aldığını söyleyen Antep Barosu Başkanı Bülent Duran, tıkanan bir adalet sistemi ile karşı karşıya olduğunu sözlerine ekledi, daha adil bir yargılamanın ise bağımsız ve tarafsız yargıdan geçtiğini vurguladı.



Zaten adalete güven olmadığı kamuoyu yoklamalarında açığa çıkıyor
Duran, "Adaletsizliğe güvensizlik yüzde 90 civarında. Zaten adalete güven olmadığı da kamuoyu yoklamalarında açığa çıkıyor. Bunun nedeni hukuka aykırı birçok kararın kamuoyuna yansması, tartışılıyor olabileceği, her gün hukuka aykırı şekilde tutuklama ve gözaltı olması vatandaşın adalet olan güvenini zedeliyor" dedi.

Ortaya çıkan tablo adalete olan güveni ciddi anlamda sarsıyor
"Yargılamadaki hukuka aykırılıklarının hak ihlallerinin çok fazla görüldüğü bir tablo ile karşı karşıyayız" ifadelerini kullanan Duran, "Ortaya çıkan bu tablo ise adalet olan güveni ciddi anlamda sarsıyor. Adalet kavramı, kucaklayıcı bir kavram olmakla beraber ülkedeki tüm yurttaşların güven duyabileceği, huzur içerisinde yaşayabileceği ve aidiyet duygusunu geliştirebilecek somut bir gerçeklik" ifadelerini kullandı. **4'TE**

Çiftçi, esnaf ve sanatkar sıkıntıda...
Bölgede ciddi kuraklık var, çiftçi mahsul alamıyor

Organize sanayi bölgesinden Oğuzeli'ne gelen Sacır Deresi'nde arıtma sorunu yaşandığını dile getiren Öztürkmen, Gaziantep'in nüfus artışı ve sanayideki gelişmeler sonucunda mevcut atık su arıtma tesisi kapasitesi ihtiyacı karşılayamıyor. Yetkililer defalarca arıtma tesisi yapılacağını söylemesine rağmen, bir ilerleme sağlanamadı. 20-25 yıldan beri bu sorun Oğuzeli'nin en büyük sorunu. Yıllardır kirliliği açısından konuşulan ve bir türlü arıtılmayan Sacır Deresi'nin suyu, sulamada kullanılıyor, ciddi hastalıklara neden oluyor" diye konuştu. **4'TE**

Taşıt dışında menkul satışları dövizle yapılabilecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan düzenlemeyle birlikte taşıt satış sözleşmeleri dışında kalan menkul satış sözleşmelerinde ödeme yükümlülüklerinin döviz cinsinden veya dövizle endeksli olarak yerine getirilmesi mümkün olacak.

Hazine ve Maliye Bakanlığının "Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karar'a İlişkin" tebliğleri Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. **2'DE**



Merkez Bankası faizi 250 baz puan indirdi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan başkanlığında bugün toplandı. Para Politikası Kurulu, 2025 yılına ilişkin ikinci faiz kararını açıkladı. Faiz beklentiler yönünde 250 baz puan indirilerek yüzde 42,5'e indirildi. **2'DE**

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Türkiye'yi AB ye taşıması gereken bir parti, antidemokratik uygulamalarla kongreye gitmemeli **Kırılmayı bırakın iktidara yürüyün**

Cumhuriyet Halk Partisi'nin öncelikli hedefinin iktidara yürüyen ve ülkeyi AB'ye taşıyan bir parti olması gerekirken parti içi muhalefetle kan kaybetmesinin son derece kaygı verici olduğunu belirten CHP eski il Başkanı Duran Ergetir, "Cumhuriyet Halk Partisi'ne muhalefet yetmez. Biz iktidara yürümek istiyoruz."

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 15 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

Yerel seçimlere doğru...

Dün gazetemizde yayınlanan ORC(Objective Research Center) Temmuz yerel seçim anketi sonuçları epey ilgi çekti. 81 ilde yapılan anket 63 bin 750 denekle yüz yüze görüşülerek gerçekleştirilmiş.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı için tahmin edilen sonuçlar şöyle: (yüzde) AKP 43, CHP 34, MHP 10,5, kararsız 8,5.

2009 seçimlerinde ise sonuçlar şöyleydi: AKP 52,2, CHP 30, MHP 5,8, DTP 5,5.

Buna göre AKP'nin yüzde 10 gerilediği görülürken, CHP yüzde 4, MHP ise yüzde 5 oylarını artırmışlar.

CHP ile AKP arasında 2009'da olan yüzde 22,5 fark, yüzde 9'a gerilemiş. **2'DE**

AYKUT TUZCU

EKONOMİNİN DİLİ

Ekonominin gelişimi için ne olması gerekiyor sorusunun cevap aranıyor. Bu sorunun bir çok cevabı var, fakat cevapların hepsi kitabın ortasından veriliyor. Kitabın ortası çok güzel teorik cevaplar içeriyor. Teorik cevaplar bilimseldir, güzeldir ama ekonominin gelişimi için yeterli değildir. Kitabın ilk sayfası ne diyor buna bakmak lazım.

Gömleğin ilk düğmesini doğru iliklemezseniz devamında herşeyi doğru yaparsanız dahi yanlış yapmış olursunuz. **4'TE**

Eren Ovayolu / Mali Müşavir

Antep ekonomisi faizlerin düşmesi ile hareketlenecek

Yılın ilk ayında faiz indiren Merkez Bankası, bu tutumunu Mart ayında da sürdürdü. 2024 Aralık ve 2025 Ocak'ta faiz kararlarında üst üste 250'şer baz puan indirimle giderek politika faizini yüzde 45'e düşüren Merkez Bankası, yine 250 baz indirimle gitti ve faiz yüzde 42,5'e düşürüldü

Mali Müşavir Eren Ovayolu, "Tahmini olarak faizler düşmeye devam edecek. Faizlerin düşmesi işletmelere pozitif yönde fayda sağlayacak. Antep ekonomisi faizlerin düşmesi ile hareketlenecek" ifadelerini kullandı. **4'TE**

SODEP İlçe Başkanı Mustafa Yılmaz: **"Halk ANAP'ın gerçek yüzünü gördü"**

Sosyal Demokrasi Partisi İlçe Başkanı Mustafa Yılmaz Emirdağ Belediye başkanlığı seçimleri ile ilgili bir yazılı açıklama yaptı.

Yapılan açıklamada, SODEP'in Halkçı Partinin desteği ile oyların yüzde 52 sini aldığı, bunun da sosyal demokratlara iktidar yolunu gösterdiği belirtildi. **3'TE**

